

## Súpis vykonaných prác

**Stavba:** Základná škola s MŠ Pod hájom, Dubnica nad Váhom – dopravné riešenie  
**Objekt:** Základná škola s MŠ Pod hájom, Dubnica nad Váhom  
**Časť:**  
**JKSO:**



**Objednávateľ:** Mesto Dubnica Nad Váhom, Bratislavská 434/9,018 41 Dubnica Nad Váhom  
**Zhotoviteľ:** STRABAG s.r.o., Mlynské Nivy 61/A, 825 18 Bratislava  
**Dátum:** 15.08.2022

april - august 2022

P.Č.	TV	KCN	Kód položky	Popis	ZOD+DODATOK č.1+DODATOK č. 2					FAKTURÁCIA		ZOSTATOK	
					MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom	Sadzba DPH	Množstvo celkom	Cena celkom	Množstvo celkom	Cena celkom
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	7	9	7	9
<b>SO 01 Komunikácie a spevnené plochy</b>								<b>271 129,16</b>			<b>251 652,19</b>		<b>19 477,01</b>
<b>PRÁCE A DODÁVKY HSV</b>								<b>266 888,26</b>			<b>249 886,36</b>		<b>17 001,94</b>
<b>0 - ZAKLADANIE</b>								<b>112,99</b>			<b>112,99</b>		<b>0,00</b>
1			0001	Vedľajšie rozpočtové náklady	ks	1,000	112,99	112,99	20,0	1,000	112,99	0,000	0,00
				Poznámka									
				Zriadenie a odstránenie dočasných plôch, zriadenie a odstránenie ochrany výkopov, zriadenie a odstránenie dočasných premostení									
				Poznámka									
				pre peších a vozidlá, ochrana jestvujúcich inžinierskych sietí pri výkopových prácach (neuvedených v položkách), cena za									
				Poznámka									
				zapožičanie, zriadenie a odstránenie prenosného dopravného značenia, zriadenie a odstránenie zariadenia staveniska a skládok									
				Poznámka									
				materiálu, ochranné zariadenia a opatrenia proti prašnosti, vibráciám a hluku, náklady na vytváranie inžinierskych sietí.									
				Poznámka									
				poistenie stavby v rozsahu zmluvných podmienok, dokumentácia skutočného vyhotovenia stavby - 4 paré, porealizačné zameranie									
				Poznámka									
				stavby oprávneným geodetom									
<b>1 - ZEMNE PRÁCE</b>								<b>52 752,40</b>			<b>51 443,51</b>		<b>1 308,90</b>
2			113106121	Rozobratie dlažby pre chodcov z betón. dlaždíc alebo tvárnic	m2	306,000	5,00	1 530,00	20,0	306,000	1 530,00	0,000	0,00
3			113107112	Odstránenie podkladov alebo krytov z kameniva ťaž. hr. do 20 cm, do 200 m2	m2	915,000	3,06	2 799,90	20,0	915,000	2 799,90	0,000	0,00
4			113107113	Odstránenie podkladov alebo krytov z kameniva ťaž. hr. do 30 cm, do 200 m2	m2	585,000	4,60	2 691,00	20,0	585,000	2 691,00	0,000	0,00
5			113107131	Odstránenie podkladov alebo krytov z betónu prost. hr. do 15 cm, do 200 m2	m2	1 479,000	9,38	13 873,02	20,0	1 479,000	13 873,02	0,000	0,00
6			113107141	Odstránenie podkladov alebo krytov živíčných hr. do 5 cm, do 200 m2	m2	604,000	2,62	1 582,48	20,0	604,000	1 582,48	0,000	0,00
7			113107142	Odstránenie podkladov alebo krytov živíčných hr. do 10 cm, do 200 m2	m2	585,000	2,60	1 521,00	20,0	585,000	1 521,00	0,000	0,00
8			113151414	Frézovanie živ. krytu hr. do 5 cm	m2	3 003,000	1,59	4 774,77	20,0	3 003,000	4 774,77	0,000	0,00
9			113202111	Vytrhanie krajníkov alebo obrubníkov stojatých	m	527,000	3,35	1 765,45	20,0	527,000	1 765,45	0,000	0,00
10			113204111	Vytrhanie obrubníkov záhonových	m	280,000	2,08	582,40	20,0	280,000	582,40	0,000	0,00
11			120001101	Príplatok za sťaženú výkopávku v blízkosti podzem. vedenia	m3	148,200	17,28	2 560,90	20,0	148,200	2 560,90	0,000	0,00
12			121101103	Odstránenie ornice s premiestnením do 250 m	m3	481,200	3,27	1 573,52	20,0	481,200	1 573,52	0,000	0,00
13			122101402	Výkopy v zemníku na suchu v horn. tr. 1-2 nad 100 do 1 000 m3	m3	191,200	22,60	4 321,12	20,0	191,200	4 321,12	0,000	0,00
14			122202202	Odkopávky pre cesty v horn. tr. 3 nad 100 do 1 000 m3	m3	494,000	6,28	3 102,32	20,0	494,000	3 102,32	0,000	0,00
15			132201101	Hĺbenie rýh v horn. tr. 3 do 100 m3	m3	109,720	8,17	896,41	20,0		0,00	109,720	896,41
16			132201109	Príplatok za lepivosť horniny tr. 3 v rýhach š. do 60 cm	m3	22,656	1,36	30,81	20,0		0,00	22,656	30,81
17			VM-00091	Obrubník cestný nábehový	m	13,390	7,37	98,68	20,0	13,390	98,68	0,000	0,00
18			133201101	Hĺbenie šachiet v horn. tr. 3 do 100 m3	m3	43,902	9,08	398,63	20,0	3,700	33,60	40,202	365,03
19			133201109	Príplatok za lepivosť horniny tr.3	m3	17,550	1,02	17,90	20,0	1,233	1,26	16,317	16,64
20			162301102	Vodorovné premiestnenie výkopu do 1000 m horn. tr. 1-4	m3	191,200	0,45	86,04	20,0	191,200	86,04	0,000	0,00
21			162701105	Vodorovné premiestnenie výkopu do 10000 m horn. tr. 1-4	m3	456,422	4,52	2 063,03	20,0	456,422	2 063,03	0,000	0,00
22			167101102	Nakladanie výkopku nad 100 m3 v horn. tr. 1-4	m3	191,200	1,02	195,02	20,0	191,200	195,02	0,000	0,00
23			174101101	Zásyp zhutnený jám, rýh, šachiet alebo okolo objektu	m3	12,814	5,52	70,73	20,0	12,814	70,73	0,000	0,00
24			174101103	Zásyp zhutnený zárezov pre podzemné vedenie	m3	58,880	5,52	325,02	20,0	58,880	325,02	0,000	0,00
25			180402111	Založenie parkového trávniká výsevom v rovine	m2	956,000	2,26	2 160,56	20,0	956,000	2 160,56	0,000	0,00
26			005724000	Zmes trávna parková sídlisková	kg	47,800	5,65	270,07	20,0	47,800	270,07	0,000	0,00
27			181101102	Úprava pláne v zárezoch v horn. tr. 1-4 so zhutnením	m2	4 064,400	0,64	2 601,22	20,0	4 064,400	2 601,22	0,000	0,00
28			181301103	Rozprestretie ornice, sklon do 1:5 do 500 m2 hr. do 20 cm	m2	956,000	0,90	860,40	20,0	956,000	860,40	0,000	0,00

<b>2 - ZÁKLADY</b>										<b>2 267,63</b>	<b>0,00</b>	<b>2 267,63</b>
29		211971110	Zhot. opláštenia odv. rebier z geotextílie sklon do 1:2,5	m2	10,990	0,86	9,45	20,0		0,00	10,990	9,45
30		693660500	Geotextília polypropylen 150 g/m2 do šírky 880cm	m2	13,188	0,95	12,53	20,0		0,00	13,188	12,53
31		212752112	Trativody z drenážnych rúrok DN do 100 so štrk. lôžkom a obšypom	m	35,000	14,69	514,15	20,0		0,00	35,000	514,15
32		272311611	Základové pätky z betónu prostého tr. C16/20	m3	17,568	98,56	1 731,50	20,0		0,00	17,568	1 731,50
<b>3 - ZVISLÉ A KOMPLETNÉ KONŠTRUKCIE</b>										<b>27 312,18</b>	<b>27 312,18</b>	<b>0,00</b>
33		320261001	Oporný múr z gabiónov hr. 0,4-0,5 m, v. do 2,0m	m2	114,000	222,61	25 377,54	20,0	114,000	25 377,54	0,000	0,00
34		349121001	Montáž prefabrikátov drobnej architektúry do 1,5 t	kus	18,000	17,28	311,04	20,0	18,000	311,04	0,000	0,00
35		5937A0110	Schody blokové šírka nástupnice 35cm dĺžka 100cm	kus	18,000	90,20	1 623,60	20,0	18,000	1 623,60	0,000	0,00
<b>4 - VODOROVNÉ KONŠTRUKCIE</b>										<b>1 784,73</b>	<b>0,00</b>	<b>1 784,73</b>
36		451315115	Podkladná alebo výplňová vrstva z betónu tr. C 16/20 hr. do 100 mm	m2	68,400	11,40	779,76	20,0		0,00	68,400	779,76
37		451315135	Podkladná alebo výplňová vrstva z betónu tr. C 16/20 hr. do 200 mm	m2	5,000	22,80	114,00	20,0		0,00	5,000	114,00
38		451572111	Lôžko a obšyp pod potrubie, stoky v otv. výk. z kam. drob. ťaženého	m3	32,200	27,67	890,97	20,0		0,00	32,200	890,97
<b>5 - KOMUNIKÁCIE</b>										<b>129 942,21</b>	<b>124 955,63</b>	<b>4 986,59</b>
39		561242211	Podklad zo zeminy nakup. stab. cem. S1 sprac. v mieš. centre hr. 120 mm	m2	1 380,000	6,40	8 832,00	20,0	1 380,000	8 832,00	0,000	0,00
40		561471117	Zlepšenie podložia na akúkoľvek hrúbku	m2	1 757,400	5,88	10 333,51	20,0	1 267,690	7 454,02	489,710	2 879,49
41		564231111	Podklad zo štrkopiesku hr. 100 mm	m2	73,400	2,84	208,46	20,0	73,400	208,46	0,000	0,00
42		564751116	Zásyp z kameniva hrub. 16-32 mm hr. 200 mm - valúny	m2	58,000	5,90	342,20	20,0	58,000	342,20	0,000	0,00
43		564831111	Podklad zo štrkodrite hr. 100 mm	m2	717,500	2,84	2 037,70	20,0	717,500	2 037,70	0,000	0,00
44		564851111	Podklad zo štrkodrite hr. 150 mm	m2	1 380,000	3,85	5 313,00	20,0	1 380,000	5 313,00	0,000	0,00
45		564851113	Podklad zo štrkodrite hr. 170 mm	m2	280,000	4,36	1 220,80	20,0	280,000	1 220,80	0,000	0,00
46		564861113	Podklad zo štrkodrite hr. 220 mm	m2	630,000	5,50	3 465,00	20,0	630,000	3 465,00	0,000	0,00
47		564861115	Podklad zo štrkodrite hr. 240 mm	m2	280,000	6,15	1 722,00	20,0	280,000	1 722,00	0,000	0,00
48		564871111	Podklad zo štrkodrite hr. 250 mm	m2	910,000	6,41	5 833,10	20,0	910,000	5 833,10	0,000	0,00
49		567123114	Podklad z kameniva spevn. cementom KZC 2, hr. 15 cm	m2	630,000	11,54	7 270,20	20,0	630,000	7 270,20	0,000	0,00
50		573211111	Postrek živíčný spojovací z cestného asfaltu do 0,7 kg/m2	m2	4 274,000	0,42	1 795,08	20,0	4 274,000	1 795,08	0,000	0,00
51		577133211	Asfaltový betón AC 8 (ABJ II) hr. 40 mm, š. do 3 m	m2	467,000	8,48	3 960,16	20,0	467,000	3 960,16	0,000	0,00
52		577144141	Asfaltový betón AC 11 (ABS I) z modifikovaného asfaltu hr. 50 mm, š. nad 3 m	m2	1 670,000	12,90	21 543,00	20,0	1 670,000	21 543,00	0,000	0,00
53		577145212	Asfaltový betón AC 16 (ABH II) vrstva ložná hr. 50 mm, š. do 3 m	m2	1 040,000	9,00	9 360,00	20,0	1 040,000	9 360,00	0,000	0,00
54		577155212	Asfaltový betón AC 16 (ABH II) vrstva ložná hr. 60 mm, š. do 3 m	m2	467,000	10,80	5 043,60	20,0	467,000	5 043,60	0,000	0,00
55		577182226	Betón asfaltový tr. 2 ložný AC 16 (ABL 2) š. nad 3 m hr. 90 mm	m2	630,000	16,20	10 206,00	20,0	630,000	10 206,00	0,000	0,00
56		596211112	Kladenie zámkovej dlažby pre chodcov hr. 6 cm sk. A do 300m2	m2	105,000	10,37	1 088,85	20,0		0,00	105,000	1 088,85
57		VM-0011	Dlažba zámková DL60	m2	940,390	7,34	6 902,46	20,0	914,743	6 714,21	25,647	188,25
58		596211113	Kladenie zámkovej dlažby pre chodcov hr. 60 mm sk. A nad 300 m2	m2	913,000	10,37	9 467,81	20,0	888,100	9 209,60	24,900	258,21
59		VM-0008	Obrubník záhonový 100x5x20	kus	778,680	1,74	1 354,90	20,0	778,680	1 354,90	0,000	0,00
60		VM-0009	Obrubník cestný 100x15x26	kus	653,020	5,07	3 310,81	20,0	653,020	3 310,81	0,000	0,00
61		VM-0012	Dlažba zámková DL80 drenážna, systém Einstein	m2	288,400	15,54	4 481,74	20,0	288,400	4 481,74	0,000	0,00
62		VM-0020	Bet. vpust jednodielny	kus	6,000	84,75	508,50	20,0	2,000	169,50	4,000	339,00
63		VZ-0001	Dopravná značka skupiny 200, základná lemovaná	kus	8,000	50,85	406,80	20,0	8,000	406,80	0,000	0,00
64		VZ-0002	Dopravná značka skupiny 300, základná lemovaná	kus	11,000	48,59	534,49	20,0	9,000	437,31	2,000	97,18
65		VZ-0003	Dopravná značka skupiny 500, základná lemovaná	kus	5,000	36,16	180,80	20,0	5,000	180,80	0,000	0,00
66		VZ-0004	Dopravná značka skupiny 200, zmenšená lemovaná	kus	8,000	27,12	216,96	20,0	3,000	81,36	5,000	135,60
67		596911233	Kladenie zámkovej dlažby na cesty hr. 80 mm, sk. C, plochy nad 300 m2	m2	280,000	10,37	2 903,60	20,0	280,000	2 903,60	0,000	0,00
68		VM-00091	Obrubník cestný nábehový	m	13,390	7,37	98,68	20,0	13,390	98,68	0,000	0,00
<b>8 - RÚROVÉ VEDENIA</b>										<b>4 558,82</b>	<b>1 175,22</b>	<b>3 383,60</b>
69		871353121	Montáž potrubia z kanaliz. rúr tvr. PVC otv. výk. DN200	m	92,000	3,46	318,32	20,0		0,00	92,000	318,32
70		286110250	Rúrka PVC kanalizačná spoj gum. krúžkom 200x5,9x5000	kus	20,240	80,68	1 632,96	20,0		0,00	20,240	1 632,96
71		895941111	Zhot. vpusti uličnej z bet. dielcov	kus	6,000	69,11	414,66	20,0	4,000	276,44	2,000	138,22
72		899204111	Osadenie mreží liatinových s rámom nad 150K6	kus	6,000	51,83	310,98	20,0	4,000	207,32	2,000	103,66
73		552425100	Mreža pre vozovku s nálevkou	kus	6,000	138,41	830,46	20,0	2,000	276,82	4,000	553,64
74		592238710	Kôš kalový A 4/Z OC 38,5x60	kus	6,000	25,51	153,06	20,0		0,00	6,000	153,06

75		899231111	Výšková úprava vstupu alebo vpuste do 20 cm zvýšením mreže	kus	2,000	86,38	172,76	20,0		0,00	2,000	172,76	
76		899331111	Výšková úprava vstupu alebo vpuste do 20 cm zvýšením alebo znížením poklopu	kus	7,000	103,66	725,62	20,0	4,000	414,64	3,000	310,98	
<b>9 - OSTATNÉ KONŠTRUKCIE A PRÁCE</b>							<b>48 157,30</b>			<b>44 886,83</b>		<b>3 270,48</b>	
77		911231111	Osadenie a montáž cest. oceľ. zábradlia s oceľ. stĺpkami, s dvoma madlami	m	4,000	169,49	677,96	20,0	4,000	677,96	0,000	0,00	
78		914001111	Osadenie zvislých cest. dopr. značiek na stĺpiky, konzoly alebo objekty	kus	27,000	39,55	1 067,85	20,0	25,000	988,75	2,000	79,10	
79		404459600	Stĺpik Fe 60/3 s povrchovou úpravou	m	49,500	7,91	391,55	20,0	44,500	352,00	5,000	39,55	
80		915311111	Predformátované vodorovné dopravné značenie, dopravné značky do 1 m2	kus	16,000	13,56	216,96	20,0	16,000	216,96	0,000	0,00	
81		915321111	Predformátované vodorovné dopravné značenie, prechod pre chodcov	m2	30,000	6,78	203,40	20,0	28,500	193,23	1,500	10,17	
82		915341112	Predformátované vodorovné dopravné značenie, šípka dĺžky 2 m	kus	5,000	10,17	50,85	20,0	5,000	50,85	0,000	0,00	
83		915701111	Zhotovenie vodor. značenia, čiary, zebry, šípky, nápisy	m2	8,000	6,78	54,24	20,0	5,000	33,90	3,000	20,34	
84		915711111	Vodorovné značenie krytov, deliace čiary š. 12 cm	m	382,000	0,73	278,86	20,0	382,000	278,86	0,000	0,00	
85		915712111	Vodorovné značenie krytov, vodiace pásiky š.25 cm	m	153,000	1,36	208,08	20,0	146,000	198,56	7,000	9,52	
86		915712211	Vodorovné značenie krytov, vodiace pásiky š. 50 cm	m	8,000	3,62	28,96	20,0	8,000	28,96	0,000	0,00	
87		915719111	Príplatok za reflexnú úpravu balotinovú, deliace čiaryš. 12 cm	m	382,000	0,11	42,02	20,0	382,000	42,02	0,000	0,00	
88		915719211	Príplatok za reflexnú úpravu balotinovú, vodiace pásiky š. 25 cm	m	153,000	0,11	16,83	20,0	146,000	16,06	7,000	0,77	
89		915719212	Príplatok za reflexnú úpravu balotinovú, vodiace pásiky š. 50 cm	m	8,000	0,23	1,84	20,0	8,000	1,84	0,000	0,00	
90		915729111	Príplatok za reflexnú úpravu balotinovú, čiary, zebry, šípky	m2	8,000	0,56	4,48	20,0	8,000	4,48	0,000	0,00	
91		915791111	Predznač. pre vodor. znač., del. čiary, pásiky	m	543,000	0,11	59,73	20,0	543,000	59,73	0,000	0,00	
92		915791112	Predznač. pre vodor. znač., čiary, zebry, šípky, násypy	m2	8,000	0,56	4,48	20,0	8,000	4,48	0,000	0,00	
93		915799013	Bezpečnostná úprava povrchu vozovky farbou zelenou/červenou - asfaltový povrch	m2	176,000	11,30	1 988,80	20,0	112,000	1 265,60	64,000	723,20	
94		916561111	Osadenie záhonového obrubníka betónového do lôžka z betónu s bočnou oporou	m	756,000	9,50	7 182,00	20,0	756,000	7 182,00	0,000	0,00	
95		916561112-R	Osadenie palisád do lôžka z betónu s bočnou oporou	m	35,000	9,50	332,50	20,0	35,000	332,50	0,000	0,00	
96		917762111	Osadenie chodník. obrubníka betónového ležateho s oporou do lôžka z betónu	m	13,000	12,09	157,17	20,0	13,000	157,17	0,000	0,00	
97		917862111	Osadenie chodník. obrubníka betónového stojateho s oporou do lôžka z betónu	m	634,000	10,37	6 574,58	20,0	634,000	6 574,58	0,000	0,00	
98		VM-00012	Palisáda 165/165/900	ks	233,333	10,73	2 503,66	20,0	233,333	2 503,66	0,000	0,00	
99		VM-0015	Dlažba zámková pre nevidiacich farebná, (profilovaný nástreč na asfaltovom povrchu)	m2	108,150	24,36	2 634,53	20,0	36,600	891,58	71,550	1 742,96	
100		VM-0025	Šachta revízna	kus	1,000	564,97	564,97	20,0		0,00	1,000	564,97	
101		918101112	Lôžko pod obrubníky, krajníky, obruby z betónu tr. C 16/20	m3	45,200	0,01	0,45	20,0	45,200	0,45	0,000	0,00	
102		918101113	Lôžko pod obrubníky, krajníky, obruby z betónu tr. C 30/37	m3	2,600	0,01	0,03	20,0	2,600	0,03	0,000	0,00	
103		919731123	Zarovnanie styčnej plochy podkladu alebo krytu živичného hr. 100-200 mm	m	626,000	2,64	1 652,64	20,0	626,000	1 652,64	0,000	0,00	
104		919735112	Rezanie stávajúceho živичného krytu alebo podkladu hr. do 10 cm	m	1 252,000	4,29	5 371,08	20,0	1 252,000	5 371,08	0,000	0,00	
105		919735122	Rezanie stávajúceho betónového krytu alebo podkladu hr. do 10 cm	m	626,000	8,46	5 295,96	20,0	626,000	5 295,96	0,000	0,00	
106		919738105	Tesnenie škár zálievkou za studena š. do 50 mm,	m	34,000	2,35	79,90	20,0		0,00	34,000	79,90	
107		961044111	Búranie základov z betónu prostého alebo otvorov nad 4 m2	m3	18,432	62,54	1 152,74	20,0	18,432	1 152,74	0,000	0,00	
108		962042321	Búranie muriva z betónu alebo otvorov nad 4 m2	m3	25,000	62,54	1 563,50	20,0	25,000	1 563,50	0,000	0,00	
109		962042334	Búranie pilierov betónových	m3	8,064	62,54	504,32	20,0	8,064	504,32	0,000	0,00	
110		979084216	Vodor. doprava vybraných hmôt po suchu do 5 km	t	1 558,709	1,13	1 761,34	20,0	1 558,709	1 761,34	0,000	0,00	
111		979084219	Príplatok za každých ďalších 5 km vybúr. hmôt nad 5km	t	1 558,709	2,26	3 522,68	20,0	1 558,709	3 522,68	0,000	0,00	
112		979131410	Poplatok za ulož. a znešk.stav.sute na urč.sklád. -z demol.vozoviek "O"-ost.odpad	t	1 558,709	0,01	15,59	20,0	1 558,709	15,59	0,000	0,00	
113		979131415	Poplatok za uloženie vykopanej zeminy	m3	456,422	0,01	4,56	20,0	456,422	4,56	0,000	0,00	
114		998225111	Presun hmôt pre pozemné komunikácie a plochy letísk, kryt živичný	t	3 152,721	0,63	1 986,21	20,0	3 152,721	1 986,21	0,000	0,00	
<b>PRÁCE A DODÁVKY PSV</b>							<b>2 907,57</b>			<b>432,50</b>		<b>2 475,07</b>	
<b>76 - KONŠTRUKCIE</b>													
<b>767 - Konštrukcie doplnk. kovové stavebné</b>							<b>2 907,57</b>			<b>432,50</b>		<b>2 475,07</b>	
115		767.922	Bránka oceľ. k oploteniu na stĺpiky 1,15/2,20 m	kus	1,000	659,30	659,30	20,0		0,00	1,000	659,30	
116		767.934	Brána oceľ. dvojkridlová na stĺpiky 6,00/2,20 m	kus	1,000	1 815,77	1 815,77	20,0		0,00	1,000	1 815,77	
117		767914831	Demontáž oplotenia výšky do 2 m	m	125,000	3,46	432,50	20,0	125,000	432,50	0,000	0,00	
<b>OSTATNÉ</b>							<b>1 333,33</b>			<b>1 333,33</b>		<b>0,00</b>	
<b>OST - vedľajšie rozpočtové náklady</b>							<b>1 333,33</b>			<b>1 333,33</b>		<b>0,00</b>	
118		0034313	Skúšky záťažové	kpl	1,000	1 333,33	1 333,33	20,0	1,000	1 333,33	0,000	0,00	
<b>SO 02 Verejné osvetlenie</b>							<b>50 876,57</b>			<b>24 051,19</b>		<b>26 825,38</b>	

## Práce a dodávky HSV

50 876,57

24 051,19

26 825,38

## A/ Montáž a dodávka materiálu

38 086,62

11 261,24

26 825,38

119		810041	Kábel CYKY-J/3x1,52	m	165,000	1,63	268,95	20,0		0,00	165,000	268,95
120		810014	Kábel NAYY-J/4x252	m	605,000	4,68	2 831,40	20,0		0,00	605,000	2 831,40
NP			Cyky-j 4x10 + optochránička (nahradza NAYY-J 4x25)	m		15,60	0,00	20,0		0,00	0,000	0,00
121		100101	Ukončenie vodičov do 16mm2	ks	126,000	0,92	115,92	20,0		0,00	126,000	115,92
122		101154	Koncovka do 4x252-vonkaj.	ks	48,000	8,64	414,72	20,0		0,00	48,000	414,72
123		102001	Káblková spojka SVCZ25	ks	4,000	61,02	244,08	20,0	2,000	122,04	2,000	122,04
124		204102	Osvetľovací stožiar STK /60/50/3K12, v=5m, obojstr.žiarovoz.	ks	17,000	386,44	6 569,48	20,0		0,00	17,000	6 569,48
125		204102	Osvetl. stožiar STK114/60/3K12, v=6m, obojstran.žiarovozink.	ks	4,000	488,14	1 952,56	20,0		0,00	4,000	1 952,56
126		204102	Osvetl.stožiar STK76/60/3K12, v=6m, obojstran. žiarovozink.	ks	2,000	477,97	955,94	20,0		0,00	2,000	955,94
127		204201	Elektrovýzbroj GURO-EKM 1xE27-1 okruh., IP20/43	ks	23,000	49,83	1 146,09	20,0	23,000	1 146,09	0,000	0,00
128		204202	Elektrovýzbroj GURO-EKM 2xE27- 2okruh., IP20/43	ks	1,000	52,88	52,88	20,0	1,000	52,88	0,000	0,00
129		204103	Výložník V1T-OP-35-114, obojstran. žiarovozinkovaný	ks	1,000	201,36	201,36	20,0	1,000	201,36	0,000	0,00
130		204103	Výložník V1T-15-76, obojstran. žiarovozinkovaný	ks	2,000	131,69	263,38	20,0	1,000	131,69	1,000	131,69
NP			Stožiar hliníkový + bet. Základ	ks		706,30	0,00	20,0		0,00	0,000	0,00
131		204103	Výložník V1T-OP-20-114, obojstranne žiarovozinkovaný	ks	1,000	170,85	170,85	20,0		0,00	1,000	170,85
132		204103	Výložník V1T-OP-30-114, obojstranne žiarovozinkovaný	ks	1,000	185,08	185,08	20,0		0,00	1,000	185,08
133		204103	Výložník V1T-OP-45-114, obojstranne žiarovozinkovaný	ks	1,000	194,75	194,75	20,0		0,00	1,000	194,75
134		202013	Osvetľovacie teleso Mareco LUCE-INDUS 35W 1895 184S LED 35W 3000K , optika L4. 4050lm. IP66-IK09. 0-10V.tr.I	ks	17,000	708,24	12 040,08	20,0		0,00	17,000	12 040,08
NP			Svietidlo s RA min70 Tc. 2700K, s dvoma SR konektormi na senzory a komunikačný NB IOT prvok podľa ZHAGA BOOK 18	ks		573,50	0,00	20,0		0,00	0,000	0,00
135		202103	Osvetl. teleso SLUM2 premium 48.120.111.40.10000.12. ver.1, stmievateľný predradník 0-10V, IP66- IK09, tr.I., CLO. 15888 lm. 4000K. 118W	ks	6,000	453,56	2 721,36	20,0	6,000	2 721,36	0,000	0,00
136		220022	Drát FeZn ø10mm	m	68,000	4,17	283,56	20,0	60,000	250,20	8,000	33,36
137		220021	Pások FeZn 30/4mm	m	430,000	4,17	1 793,10	20,0	410,000	1 709,70	20,000	83,40
138		220361	Zemniaca tyč ZT	ks	22,000	39,81	875,82	20,0	19,000	756,39	3,000	119,43
139		220302	Svorka k zemniacej tyči SJ02	ks	44,000	4,22	185,68	20,0	38,000	160,36	6,000	25,32
140		220302	Svorka SP1	ks	24,000	4,22	101,28	20,0		0,00	24,000	101,28
141		220301	Svorka SR03	ks	58,000	4,22	244,76	20,0	50,000	211,00	8,000	33,76
142		950203	Vtiahnutie kábla do chráničky	m	605,000	0,71	429,55	20,0	605,000	429,55	0,000	0,00
143		100141	Ukončenie kábla samozmršťovaciou záklpkou do 4x10	ks	48,000	11,19	537,12	20,0	48,000	537,12	0,000	0,00
144		P	Očíslovanie stožiarov VO	ks	24,000	3,05	73,20	20,0	24,000	73,20	0,000	0,00
145		P	Ochranný protikorózný náter	ks	102,000	2,03	207,06	20,0	102,000	207,06	0,000	0,00
146		010006-P	Chránička FXKVR63	m	565,000	2,64	1 491,60	20,0	565,000	1 491,60	0,000	0,00
147		100351	Ucpávka do P21	ks	5,000	5,59	27,95	20,0		0,00	5,000	27,95
148		204102-P	Demontáž a opätovná montáž stožiaru STK 60/60/3	ks	1,000	167,80	167,80	20,0		0,00	1,000	167,80
149		202103-P	Demontáž a opätovná montáž svietidla	ks	1,000	25,42	25,42	20,0		0,00	1,000	25,42
150		HZS	Vypracovanie prvej odbornej prehliadky a skúšky	hod.	10,000	35,59	355,90	20,0	10,000	355,90	0,000	0,00
151		HZS	Sprevádzanie el. tech. špecialistu	hod.	2,000	16,78	33,56	20,0	2,000	33,56	0,000	0,00
152		HZS	Kompletizačná činnosť dodávateľa, vytyčenie sietí	hod.	26,000	1,02	26,52	20,0	26,000	26,52	0,000	0,00
153		HZS	Geodetické zameranie kábla	hod.	8,000	1,02	8,16	20,0	8,000	8,16	0,000	0,00
154		HZS	Demontáž exist. osvetl. stožiarov, svietidiel, demontáž, ukončenie exist. káblov, odvoz na skládku správcu VO	hod.	20,000	25,42	508,40	20,0	10,000	254,20	10,000	254,20
155		HZS	Demontáž a opätovná montáž exist. MR, zapojenie a odskúšanie funkčnosti	hod.	15,000	25,42	381,30	20,0	15,000	381,30	0,000	0,00

## B/Zemné práce

12 789,95

12 789,95

0,00

156		50703	Vykopanie jamy pre osvetľovací stožiar	m3	9,300	33,56	312,11	20,0	9,300	312,11	0,000	0,00
157		80001	Betónový základ pre stožiar	m3	9,300	71,80	667,74	20,0	9,300	667,74	0,000	0,00
158		200163	Vykopanie ryhy 35/80cm , tr.3 v obsadenej trase	m	412,000	4,58	1 886,96	20,0	412,000	1 886,96	0,000	0,00
159		510002	Rúra betónová ø200mm	m	28,000	35,59	996,52	20,0	28,000	996,52	0,000	0,00
160		Mat.	Betónová zmes	m3	12,400	98,23	1 218,05	20,0	12,400	1 218,05	0,000	0,00
161		560163	Zasypanie ryhy 35/80cm	m	412,000	1,37	564,44	20,0	412,000	564,44	0,000	0,00

162		490012	Výstražná fólia š. 33cm/ červená/	m	434,000	0,61	264,74	20,0	434,000	264,74	0,000	0,00
163		300006	Zhutnenie zeminy po vrstvách	m2	522,000	0,56	292,32	20,0	522,000	292,32	0,000	0,00
164		120061	Odvoz zeminy s naložením	m3	12,400	6,20	76,88	20,0	12,400	76,88	0,000	0,00
165		P	Priečna sonda	ks	4,000	45,76	183,04	20,0	4,000	183,04	0,000	0,00
166		200153	Vykopanie ryhy 35/70cm	m	30,000	4,27	128,10	20,0	30,000	128,10	0,000	0,00
167		560153	Zасыpanie ryhy 35/70cm	m	30,000	1,37	41,10	20,0	30,000	41,10	0,000	0,00
168		200684	Vykopanie ryhy 65/120cm v obsadenej trase	m	34,000	9,66	328,44	20,0	34,000	328,44	0,000	0,00
169		560684	Zасыpanie ryhy 65/120cm	m	34,000	1,88	63,92	20,0	34,000	63,92	0,000	0,00
170		650022	Betónový podklad hr. 10cm	m2	5,500	78,90	433,95	20,0	5,500	433,95	0,000	0,00
171		420372	Zriadenie lôžka z piesku hr. 10cm	m	412,000	1,17	482,04	20,0	412,000	482,04	0,000	0,00
172		Mat.	Piesok	m3	14,800	18,81	278,39	20,0	14,800	278,39	0,000	0,00
173		Mat.	Chránička FXKVR125	m	44,000	4,07	179,08	20,0	44,000	179,08	0,000	0,00
174		510003	Betónová rúra o 250mm	m	8,000	46,78	374,24	20,0	8,000	374,24	0,000	0,00
175		P	Riadené pretláčanie	m	41,000	79,83	3 273,03	20,0	41,000	3 273,03	0,000	0,00
176		080101	Rozbúranie betónového podkladu	m3	2,400	50,85	122,04	20,0	2,400	122,04	0,000	0,00
177		030081	Obojstranné rezanie špár	m	19,000	3,86	73,34	20,0	19,000	73,34	0,000	0,00
178		650024	Úprava betónového podkladu hr. 20cm	m2	24,000	17,30	415,20	20,0	24,000	415,20	0,000	0,00
179		030071	Rozbúranie živичného povrchu 3-5cm	m2	12,000	1,02	12,24	20,0	12,000	12,24	0,000	0,00
180		P	Oprava živичného povrchu hr. 3cm	m2	12,000	10,17	122,04	20,0	12,000	122,04	0,000	0,00

**SO 03 Sadové úpravy**

**PRÁCE A DODÁVKY HSV**

**1 - ZEMNE PRÁCE**

12 440,38

12 440,38

11 486,31

9 919,23

9 919,23

8 973,16

2 521,15

2 521,15

2 513,15

181		112101101	Vyrúbanie stromov listnatých priemer do 300 mm	kus	41,000	16,72	685,52	20,0		0,00	41,000	685,52
182		112101102	Vyrúbanie stromov listnatých priemer do 500 mm	kus	9,000	33,08	297,72	20,0		0,00	9,000	297,72
183		112101104	Vyrúbanie stromov listnatých priemer do 900 mm	kus	2,000	112,99	225,98	20,0		0,00	2,000	225,98
184		112203212	Odstránenie pňov v sťažených podmienkach v rovine priemer 0,2-0,3 m	kus	41,000	40,51	1 660,91	20,0	41,000	1 660,91	0,000	0,00
185		112203214	Odstránenie pňov v sťažených podmienkach v rovine priemer 0,4-0,5 m	kus	9,000	159,84	1 438,56	20,0	9,000	1 438,56	0,000	0,00
186		112203218	Odstránenie pňov v sťažených podmienkach v rovine priemer 0,8-0,9 m	kus	2,000	419,93	839,86	20,0	2,000	839,86	0,000	0,00
187		162301401	Vodorovné premiestnenie do 5 km konárov list. do 30 cm	kus	41,000	1,88	77,08	20,0		0,00	41,000	77,08
188		162301402	Vodorovné premiestnenie do 5 km konárov list. do 50 cm	kus	9,000	6,44	57,96	20,0		0,00	9,000	57,96
189		162301404	Vodorovné premiestnenie do 5 km konárov list. do 90 cm	kus	2,000	24,12	48,24	20,0		0,00	2,000	48,24
190		162301411	Vodorovné premiestnenie do 5 km kmeňov list. do 30 cm	kus	41,000	17,49	717,09	20,0		0,00	41,000	717,09
191		162301412	Vodorovné premiestnenie do 5 km kmeňov list. do 50 cm	kus	9,000	22,15	199,35	20,0		0,00	9,000	199,35
192		162301414	Vodorovné premiestnenie do 5 km kmeňov list. do 90 cm	kus	2,000	35,03	70,06	20,0		0,00	2,000	70,06
193		162301421	Vodorovné premiestnenie do 5 km pňov do 30 cm	kus	41,000	9,53	390,73	20,0	41,000	390,73	0,000	0,00
194		162301422	Vodorovné premiestnenie do 5 km pňov do 50 cm	kus	9,000	20,68	186,12	20,0	9,000	186,12	0,000	0,00
195		162301424	Vodorovné premiestnenie do 5 km pňov do 90 cm	kus	2,000	39,55	79,10	20,0	2,000	79,10	0,000	0,00
196		162301901	Príplatok k vodor. prem. konárov za kaž. ďal. 5 km list. do 30 cm	kus	41,000	1,08	44,28	20,0		0,00	41,000	44,28
197		162301902	Príplatok k vodor. prem. konárov za kaž. ďal. 5 km list. do 50 cm	kus	9,000	2,26	20,34	20,0		0,00	9,000	20,34
198		162301904	Príplatok k vodor. prem. konárov za kaž. ďal. 5 km list. do 90 cm	kus	2,000	7,12	14,24	20,0		0,00	2,000	14,24
199		162301911	Príplatok k vodor. prem. kmeňov za kaž. ďal. 5 km list. do 30 cm	kus	41,000	0,62	25,42	20,0		0,00	41,000	25,42
200		162301912	Príplatok k vodor. prem. kmeňov za kaž. ďal. 5 km list. do 50 cm	kus	9,000	1,75	15,75	20,0		0,00	9,000	15,75
201		162301914	Príplatok k vodor. prem. kmeňov za kaž. ďal. 5 km list. do 90 cm	kus	2,000	7,06	14,12	20,0		0,00	2,000	14,12
202		162301921	Príplatok k vodor. prem. pňov za kaž. ďal. 5 km 30 cm	kus	41,000	1,81	74,21	20,0	41,000	74,21	0,000	0,00
203		162301922	Príplatok k vodor. prem. pňov za kaž. ďal. 5 km 50 cm	kus	9,000	3,56	32,04	20,0	9,000	32,04	0,000	0,00
204		162301924	Príplatok k vodor. prem. pňov za kaž. ďal. 5 km 90 cm	kus	2,000	19,55	39,10	20,0	2,000	39,10	0,000	0,00
205		026523570	Tilia cordata	kus	3,000	253,11	759,33	20,0	3,000	759,33	0,000	0,00
206		026523571	Liquidambar styraciflua	kus	4,000	259,89	1 039,56	20,0	4,000	1 039,56	0,000	0,00
207		026523572	Prunus sterrulata Kiku-Shidare-sakura	kus	1,000	241,81	241,81	20,0	1,000	241,81	0,000	0,00
208		026523573	Geditsia triacanthos - presadenie	kus	2,000	163,84	327,68	20,0	2,000	327,68	0,000	0,00
209		183101221	Výkop jamiek v výmenou pôdy do 50%, objemu 0,4-1 m3 v rovine	kus	10,000	79,10	791,00	20,0	10,000	791,00	0,000	0,00

210		184004415	Výsadba stromov v. nad 1500 do 3000 mm do jamky priem. 700 mm hl. 700 mm	kus	10,000	24,86	248,60	20,0	10,000	248,60	0,000	0,00
211		184004947	Príplatok za vylepšenie výsadby do jamky priem. 700 mm hl. 700 mm	kus	10,000	45,20	452,00	20,0	10,000	452,00	0,000	0,00
212		184202112	Ukotvenie drevín kolmi, priemer kola do 100 mm, dĺžka 2-3 m	kus	30,000	5,65	169,50	20,0	30,000	169,50	0,000	0,00
213		605150250	Hranoľček SM 2 S76-100 L200-375	m3	0,422	395,48	166,89	20,0	0,422	166,89	0,000	0,00
214		185804312	Zálievka rastlín vodou, plocha jednotlivo nad 20 m2	m3	4,000	3,39	13,56	20,0	4,000	13,56	0,000	0,00
215		185851111	Dovoz vody pre zálievku rastlín do 6 km	m3	4,000	3,39	13,56	20,0	4,000	13,56	0,000	0,00
216		082113200	Voda pitná pre všetkých odberateľov len vodné	m3	4,000	2,26	9,04	20,0	4,000	9,04	0,000	0,00

**9 - OSTATNÉ KONŠTRUKCIE A PRÁCE**

**954,07**

**946,07**

**8,00**

217		979131411	Poplatok mestu za ulož.a znešk.stav.sute na urč.sklád.	t	27,900	33,90	945,81	20,0	27,900	945,81	0,000	0,00
218		979131415	Poplatok za uloženie vykopanej zeminy	m3	26,000	0,01	0,26	20,0	26,000	0,26	0,000	0,00
219		998231111	Presun hmôt na objektoch rekultivácií	t	4,253	1,88	8,00	20,0		0,00	4,253	8,00

**SO 04 Ochrana IS**

**8 656,25**

**7 406,43**

**1 249,82**

**PRÁCE A DODÁVKY M**

**8 656,25**

**7 406,43**

**1 249,82**

**M21 - 155 Elektromontáže**

**1 075,10**

**855,26**

**219,84**

220		210010124	Montáž ochrannej rúrky (plast-PE, novodur a pod) voľne uložená (<d80)mm	m	274,000	1,02	279,48	20,0	178,000	181,56	96,000	97,92
221		210010125	Montáž ochrannej rúrky (plast-PE, novodur a pod) voľne uložená (>d100)mm	m	62,000	1,17	72,54	20,0	62,000	72,54	0,000	0,00
222		3456581002	Chránička HD-PE kábelová ohybná 026353 : FXKVR 75, čierna	m	274,000	1,27	347,98	20,0	178,000	226,06	96,000	121,92
223		3456581006	Chránička HD-PE kábelová ohybná 042514 : FXKVR 160, čierna	m	62,000	6,05	375,10	20,0	62,000	375,10	0,000	0,00

**M46 - 202 Zemné práce pri ext. montážach**

**7 581,15**

**6 551,17**

**1 029,98**

224		460010024	Vytýčenie trasy M21 kábel vedenia v zastavanom priestore	km	4,000	40,68	162,72	20,0	4,000	162,72	0,000	0,00
225		460080001	Betónový základ z prostého betónu do zeminy	m3	6,120	148,36	907,96	20,0	3,000	445,08	3,120	462,88
226		460200643	Káblové ryhy šírky 65, hĺbky 80 [cm], zemina tr.3	m	102,000	4,58	467,16	20,0	75,000	343,50	27,000	123,66
227		460200863	Káblové ryhy šírky 80, hĺbky 100 [cm], zemina tr.3	m	168,000	5,95	999,60	20,0	148,000	880,60	20,000	119,00
228		460420022	Zriadenie kábelového lôžka 80/10 cm, pieskom	m	168,000	2,90	487,20	20,0	168,000	487,20	0,000	0,00
229		460490012	Zakrytie káblou výstražnou fóliou PVC šírky 33cm	m	438,000	0,61	267,18	20,0	340,000	207,40	98,000	59,78
230		460510201	Kanál z betónových žlabov, neasfaltovaný TK1	m	102,000	26,95	2 748,90	20,0	102,000	2 748,90	0,000	0,00
231		460560612	Zásyp ryhy šírky 65, hĺbky 50 [cm], zemina tr.2, ŠP	m	102,000	1,37	139,74	20,0	75,000	102,75	27,000	36,99
232		460560852	Zásyp ryhy šírky 80, hĺbky 90 [cm], zemina tr.2, ŠP	m	168,000	1,42	238,56	20,0	148,000	210,16	20,000	28,40
233		460600001	Odvoz zeminy na skládku do 10 km s naložením, zložením a poplatkom za uskladnenie	m3	187,440	6,20	1 162,13	20,0	155,300	962,86	32,140	199,27

**STOJISKÁ POLOPODZEMNÝCH KONTAJNEROV NA KOMUNÁLNY ODPAD v meste DUBNICA NAD VÁHOM**

**40 793,34**

**40 793,34**

**0,00**

**PRÁCE A DODÁVKY M**

**40 793,34**

**40 793,34**

**0,00**

**M46 - 202 Zemné práce pri ext. montážach**

**40 793,34**

**40 793,34**

**0,00**

224		MDG5000	HDPE šachta 1600x1600 mm, vreco štandard, quick system, veko a plniace veko štandard	ks	3,000	3 560,00	10 680,00	20,0	3,000	10 680,00	0,000	0,00
225		MDG5000/2	HDPE šachta 1600x1600 mm, dve rovnaké časti, 2x vreco štandard, 2x quick system, veko a 2x plniace veko štandard	ks	1,000	5 200,00	5 200,00	20,0	1,000	5 200,00	0,000	0,00
226		FMDCD50E	opláštenie nadzemnej časti kontajneru drevokompozit tmavý odtieň, 3 strany	ks	2,000	1 100,00	2 200,00	20,0	2,000	2 200,00	0,000	0,00
227		FMDCD50M	opláštenie nadzemnej časti kontajneru drevokompozit tmavý odtieň, 2 strany	ks	2,000	730,00	1 460,00	20,0	2,000	1 460,00	0,000	0,00
228		AAMD2401	úprava vreca na sklo (kovy) 1/2	ks	2,000	240,00	480,00	20,0	2,000	480,00	0,000	0,00
229		OTYMD5000	farebná úprava veka plniaceho otvoru - žltá	ks	1,000	45,00	45,00	20,0	1,000	45,00	0,000	0,00
230		OTBMD5000	farebná úprava veka plniaceho otvoru - modrá	ks	1,000	45,00	45,00	20,0	1,000	45,00	0,000	0,00
231		OTGMD2400	farebná úprava veka plniaceho otvoru - zelená	ks	1,000	37,00	37,00	20,0	1,000	37,00	0,000	0,00
232		OTRMD2400	farebná úprava veka plniaceho otvoru - červená	ks	1,000	37,00	37,00	20,0	1,000	37,00	0,000	0,00
230			Monitorovací systém naplnenosti kontajnerov	ks	5,000	196,00	980,00	20,0	5,000	980,00	0,000	0,00
231			Čipové uzamykanie	ks	5,000	1 127,00	5 635,00	20,0	5,000	5 635,00	0,000	0,00
			Cena tovaru celkom				0,00	20,0		0,00	0,000	0,00
			Dopravné náklady	kpl	1,000	1 250,00	1 250,00	20,0	1,000	1 250,00	0,000	0,00
			Stavebné práce	kpl	1,000	12 744,34	12 744,34	20,0	1,000	12 744,34	0,000	0,00

**Celkom + DODATOK č.1**

**383 895,70**

**333 822,38**

**50 073,35**

**SO 02 Verejné osvetlenie**

Práce a dodávky HSV

A/ Montáž a dodávka materiálu

Položky z pôvodného rozpočtu

120		810014	Kábel NAYY-J/4x252	m	605,000	-4,68	-2 831,40	20,0		0,00	605,000	-2 831,40
124		204102	Osvetľovací stožiar STK /60/50/3K12, v=5m, obojstr.žiarovoz.	ks	17,000	-386,44	-6 569,48	20,0		0,00	17,000	-6 569,48
134		202013	Osvetľovacie teleso Mareco LUCE-INDUS 35W 1895 184S LED 35W 3000K, optika	ks	17,000	-708,24	-12 040,08	20,0		0,00	17,000	-12 040,08
							<b>-21 440,96</b>			<b>0,00</b>		<b>-21 440,96</b>

Nové položky - požiadavka investora

NP			Cyky-j 4x10 + optochránička (nahradza NAYY-J 4x25)	m	605,000	15,60	9 438,00	20,0	605,000	9 438,00	0,000	0,00
NP			Stožiar hliníkový + bet. základ	ks	17,000	706,30	12 007,10	20,0	17,000	12 007,10	0,000	0,00
NP			Svietidlo s RA min70 Tc. 2700K, s dvoma SR konektormi na senzory a komunikačný	ks	17,000	573,50	9 749,50	20,0	17,000	9 749,50	0,000	0,00
							<b>31 194,60</b>			<b>31 194,60</b>		<b>0,00</b>

**Úprava parovodnej šachty**

SO 01 Komunikácie a spevnené plochy

PRÁCE A DODÁVKY HSV

8 - RÚROVÉ VEDENIA

<b>948,51</b>	<b>948,50</b>	<b>0,00</b>
<b>948,51</b>	<b>948,50</b>	<b>0,00</b>
<b>477,33</b>	<b>477,33</b>	<b>0,00</b>

1		899204119	Osadenie pokloпов latinových s rámom vrátane poklopu	kus	1,000	291,03	291,03	20,0	1,000	291,03	0,000	0,00
2		898952134	Osadenie zákrývovej dosky vrátane zákrývovej dosky	kus	1,000	186,30	186,30	20,0	1,000	186,30	0,000	0,00
							<b>471,18</b>			<b>471,17</b>		<b>0,00</b>
3		961044119	Vybúranie časti starej šachty z betónu železového	kpl	1,000	468,62	468,62	20,0	1,000	468,62	0,000	0,00
4		979084216	Vodor. doprava vybúraných hmôt po suchu do 5 km	t	0,750	1,13	0,85	20,0	0,750	0,85	0,000	0,00
5		979084219	Príplatok za každých ďalších 5 km vybúr. hmôt nad 5km	t	0,750	2,26	1,70	20,0	0,750	1,70	0,000	0,00
6		979131410	Poplatok za ulož. a znešk.stav.sute na urč.sklád. -z demol.vozoviek "O"-ost.odpad	t	0,750	0,01	0,01	20,0	0,750	0,01	0,000	0,00
							<b>948,51</b>			<b>948,50</b>		<b>0,00</b>

**Odpočít - prípočet brány**

Položky z pôvodného rozpočtu

PRÁCE A DODÁVKY PSV

76 - KONŠTRUKCIE

767 - Konštrukcie doplnk. kovové stavebné

115		767.922	Bránka ocef. k oploteniu na stĺpiky 1,15/2,20 m	kus	1,000	-659,30	-659,30	20,0	0,000	0,00	1,000	-659,30
116		767.934	Brána ocef. dvojkrídlová na stĺpiky 6,00/2,20 m	kus	1,000	-1 815,77	-1 815,77	20,0	0,000	0,00	1,000	-1 815,77
							<b>-2 475,07</b>			<b>0,00</b>		<b>-2 475,07</b>

Nové položky - požiadavka investora

NP			Bránička	kus	1,000	1 017,50	1 017,50	20,0	1,000	1 017,50	0,000	0,00
NP			Brána	kus	1,000	5 249,00	5 249,00	20,0	1,000	5 249,00	0,000	0,00
							<b>6 266,50</b>			<b>6 266,50</b>		<b>0,00</b>

**Naviac práce - základy pod bránu**

NP			Základy - betón, práca	kpl	1,000	1 356,45	1 356,45	20,0	1,000	1 356,45	0,000	0,00
							<b>1 356,45</b>			<b>1 356,45</b>		<b>0,00</b>

**Naviac práce - elektrika - brána + osvetlenie svetel. panelu pre autobusovú zastávku**

NP			Dodávka chráničky pr. 40	m	35,000	2,22	77,70	20,0	35,000	77,70	0,000	0,00
NP			Montáž chráničky	m	35,000	1,62	56,70	20,0	35,000	56,70	0,000	0,00
NP			Dodávka lišty 20x20	m	40,000	4,62	184,80	20,0	40,000	184,80	0,000	0,00
NP			Montáž lišty	m	40,000	2,40	96,00	20,0	40,000	96,00	0,000	0,00
NP			Dodávka prúdový chránič	ks	1,000	250,00	250,00	20,0	1,000	250,00	0,000	0,00
NP			Montáž prúdového chránička	ks	1,000	30,00	30,00	20,0	1,000	30,00	0,000	0,00
NP			Dodávka Cyky-j 3x2,5	m	45,000	2,22	99,90	20,0	45,000	99,90	0,000	0,00
NP			Montáž Cyky-j 3x2,5	m	45,000	1,62	72,90	20,0	45,000	72,90	0,000	0,00
NP			Dodávka chráničky pr. 63	m	40,000	3,06	122,40	20,0	40,000	122,40	0,000	0,00
NP			Montáž chráničky	m	40,000	1,62	64,80	20,0	40,000	64,80	0,000	0,00
NP			Výkop ryhy pre el. bránu	m	32,000	7,80	249,60	20,0	32,000	249,60	0,000	0,00

NP			Zásyp ryhy pre el. bránu	m	32,000	1,98	63,36	20,0	32,000	63,36	0,000	0,00
NP			Lôžko	m	32,000	3,18	101,76	20,0	32,000	101,76	0,000	0,00
NP			Prierez cez stenu	ks	1,000	60,00	60,00	20,0	1,000	60,00	0,000	0,00
NP			Cy kábel dodávka	m	4,000	3,00	12,00	20,0	4,000	12,00	0,000	0,00
NP			Cy kábel montáž	m	4,000	1,44	5,76	20,0	4,000	5,76	0,000	0,00
NP			Výkop ryhy pre zastávku	m	38,000	7,80	296,40	20,0	38,000	296,40	0,000	0,00
NP			Zásyp ryhy pre zastávku	m	38,000	1,98	75,24	20,0	38,000	75,24	0,000	0,00
NP			Lôžko	m	38,000	3,18	120,84	20,0	38,000	120,84	0,000	0,00
NP			Výstražná fólia dodávka + montáž	m	70,000	1,20	84,00	20,0	70,000	84,00	0,000	0,00

2 124.16

2 124.16

0.00

Celkom + DODATOK č.1 + DODATOK č. 2

401 869.89

375 712.59

26 157.32